
                                                           
 

 

Programul Operaţional Sectorial „Creşterea Competitivităţii Economice” 

-co-finanţat prin Fondul European de Dezvoltare Regională 

 

„Investiţii pentru viitorul dumneavoastră” 

 

 

ANUNT DE ATRIBUIRE CONTRACT ACHIZITIE PUBLICA 
 

Anunt de atribuire contract achizitie publica 

S.C. NANO INTELIFORM S.R.L. 

 

 

Locaţia: Timisoara, jud.Timis, Str.Romulus nr.41 

Data: 20.05.2011 

 

 

 

S.C. NANO INTELIFORM S.R.L., cu sediul în Timisoara, jud.Timis, Str. Romulus nr.41 , beneficiar al 

proiectului „PROCEDEU ŞI ECHIPAMENT PENTRU EXPLORAREA IN SITU A CAPACITĂŢII DE    

ACŢIONARE TERMICĂ A DISTRIBUŢIILOR COMPOZITE V2”, cod SMIS-CSNR 20452, proiect finantat prin 

Programul Operaţional Sectorial „Creşterea Competitivităţii Economice” – Axa Prioritara 2- „Competitivitate prin 

cercetare-dezvoltare tehnologica si inovare”, co-finanţat prin Fondul European de Dezvoltare Regională si de la 

Bugetul de Stat, în baza contractului de finanţare încheiat cu Ministerul Economiei,Comertului si Mediului de 

Afaceri prin Autoritatea Nationala pentru Cercetare Stiintifica in calitate de Organism Intermediar, ca urmare a 

finalizarii procedurilor de achizitie publica desfasurata in data de 28.04.2011, a fost atribuit urmatorul contract: 

 

- Contract Nr. 35/10.05.2011 incheiat cu SC PROFILUX SA pentru: 

 

1.Incinta refractara incalzire (1 buc.), cod CPV45223100-7 

2.Grup comanda reglare(PLC+grup putere) (1buc), cod CPV31682210-5 

3.Caseta vidabila(1buc), cod CPV45223100-7 

4.Pompa vid  (1buc), cod CPV 42122450-9 

5.Furtun si conexiuni etansare (1set), cod CPV 19512 

6.Barometru vid (1buc), cod CPV 38423100-7 

  

 

 

 

Detalii suplimentare puteţi obţine de la: 

Nume persoană contact: Miomir-Perita Vlascici,  

Funcţie: Administrator 

Tel. 0256 421 212, fax: 0256 421 213, e-mail: mv@inteliform.ro  

 

mailto:mv@inteliform.ro

